муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 43»

__________________________________________________________________
660077, г. Красноярск, ул. 78 Добровольческой бригады 9, тел. 255-74-19, факс. 2555 – 902,  ОГРН

1022402491803, ИНН/КПП 2465063180/ 246501001, Электронный адрес:  dou43@mailkrsk.ru

Номер

документа

Дата

составления

42 19.04.2024 г.

ПРИКАЗ

О назначении ответственных дежурных в выходные и праздничные дни

На основании приказа главного управления образования от 20 декабря 2021 № 534/п

«Об организации дежурства должностных лиц главного управления образования

администрации города в выходные и праздничные дни», приказа главного управления

образования от 19 января 2023 № 21/п «О назначении ответственных дежурных ГУО»,

для стабильного функционирования образовательного учреждения, инженерных сетей и

коммуникаций, охраны материальных ценностей, предупреждению чрезвычайных

ситуаций в МАДОУ, повышения уровня  противопожарной защиты в выходные  дни мая

2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными дежурными по МАДОУ

Здание Дата Ф.И.О. должность
01.05.2024 Ващекина Т.И. Заместитель

заведующего по АХР

04.05.2024 Ляндрес И.Н. заведующий

05.05.2024 Ляндрес И.Н. заведующий

09.05.2024 Ващекина Т.И. Заместитель

заведующего по АХР

10.05.2024 Ващекина Т.И. Заместитель

заведующего по АХР

11.05.2024 Ващекина Т.И. Заместитель

заведующего по АХР

12.05.2024 Ващекина Т.И. Заместитель

заведующего по АХР

18.05.2024 Чеснокова Е.В. Заместитель

заведующего по УВР

19.05.2024 Чеснокова Е.В. Заместитель

заведующего по УВР

25.05.2024 Чеснокова Е.В. Заместитель

заведующего по УВР

26.05.2024 Чеснокова Е.В. Заместитель

заведующего по УВР

Ул. 78

Добровольческой

бригады 42

01.05.2024 Пронина Е.Л. Заместитель

заведующего по УВР

04.05.2024 Марасулова

Чинара

Абдисолиевна

Завхоз

05.05.2024 Марасулова

Чинара

Абдисолиевна

Завхоз

09.05.2024 Пронина Е.Л. Заместитель

заведующего по УВР

10.05.2024 Пронина Е.Л. Заместитель

заведующего по УВР

11.05.2024 Марасулова

Чинара

Абдисолиевна

Завхоз

12.05.2024 Марасулова

Чинара

Абдисолиевна

Завхоз

18.05.2024  Гукк О.Н. Заместитель

заведующего по УВР

19.05.2024 Гукк О.Н. Заместитель

заведующего по УВР

  25.05.2024 Ляндрес И.Н. заведующий

  26.05.2024 Ляндрес И.Н. заведующий

2. Обо всех происшествиях, произошедших в МАДОУ, связанных с пожарной

безопасностью, аварийными ситуациями системы теплоснабжения, создающих реальную

угрозу жизнедеятельности образовательных учреждений, информировать заведующего

незамедлительно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий _____________ И.Н. Ляндрес

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 43", Ляндрес Ирина Николаевна,
Заведующий

22.04.24 07:07 (MSK) Сертификат C603BDB48CEE19C7DFA6D663D444E1FB